令和２年２月２０日

保護者各位

                                       東京都立武蔵野北高等学校長

                                                         伊 東 龍 司

令和２年度入学者選抜に伴う休業日のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のことと存じます。また、平素よ

り本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和２年度入学者選抜（学力に基づく選抜）が令和２年２月２１日（金）に実施いたし

ます。その選考業務を円滑かつ適切に実施するために、下記のとおり、生徒を登校させない「休

業日」にさせていただきますので、御理解と御協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 検査日前後の日程

２月２０日（木）１・２時間目 平常授業、３時間目 大掃除

※１３時完全下校

２１日（金） 入試    ※生徒登校禁止

２２日（土） 採点日   ※生徒登校禁止

２３日（日） 天皇誕生日  ※生徒登校禁止

２４日（月） 振替休日  ※生徒登校禁止

２５日（火）  採点日   ※生徒登校禁止

 ≪問い合わせ先≫

教務部主任 矢後 郁子

 電話０４２２－５５－２０７１